Prvenstvo Vojvodine Cetvrto kolo 2012
Zrenjanin, 6.7.2012

Event 10
6.7.2012 - 17:25

Women, 100m Fly

11 years and older

Results

Points: FINA 2010

Rank
mladiji pioniri
JEFTENIC, Ana
CREVAR, Anja
JOVIC, Leontina
OPACIC, Milica
GAZDIC, Danica
MEDIC, Mila
BLAZEVIC, Dejana
LASLO, Sara
KRNETA, Jelena
IVANKOVIC, Milica
TOKIN, Marina
12. GVOIC, Milica
13. RADOVANOV, Sara
14. MARINKOVIC, lvana
15. MESARQOS, Tijana
16. REPMAN, Barbara
17. PINTER, Olivera

CoONOO~WDNE

1. MURTIN, Vanja

2. DRAGOVIC, Masa

3. BUHMILER, Ana-Marija

4. TEL, Wilhelmina

5. SIMIC, Dunja

6. HARI, Vanja

7. URUMOVIC, Milica

8. STOJKOQV, Stanislava
9. KRNETA, Milica

10. MARKOVIC, Savina

11. KNEZEVIC, Zeljana

12. CURCIC, Tamara

kadeti

HRUBENJA, Martina
CRVENKO, Aleksandra
COLAKOQVIC, Ivona
GAZDIC, Milka
JOVANCEVIC, Bojana
DRAKULIC, Kristina
TOSEVSKI, Tijana
DUDUKOQVIC, Vladisava

©ONoOA~WNE

juniori

JOVANOQV, Mila
LAKOQVIC, Vanja
BASIC, Milana
PAMER, Hajnalnka
MARCIKIN, Jelena
RUZIC, Nikolina
VIL, Leontina

Nogh~wdpE

YB

00
00
00
01
01
00
01
01
01
01
00
01
01
00
01
00
01

99
99
98
98
98
98
99
98
99
99
98
99

97
96
97
97
97
97
97
96

95
95
95
94
95
95
95

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Polet" Sombor
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
"Feniks",Sombor

Plivacki klub "Spartak” Subotica

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
"Feniks",Sombor

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
"Feniks",Sombor

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
"Feniks",Sombor

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Vojvodina N.Sad

Pvk Delfin Ada

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Pvk Delfin Ada

Time

1:10.12
1:10.81
1:24.44
1:26.37
1:26.89
1:27.20
1:30.10
1:31.04
1:32.13
1:35.05
1:35.05
1:35.21
1:39.42
1:44.56
1:46.24
1:52.88
1:56.91

1:08.52
1:10.81
1:14.59
1:16.41
1:17.18
1:17.28
1:21.92
1:22.31
1:27.01
1:28.77
1:31.61
1:37.94

1:09.35
1:10.76
1:10.85
1:18.45
1:22.54
1:30.02
1:30.10
1:31.01

1:08.81
1:11.70
1:14.64
1:25.05
1:27.89
1:43.00
1:58.47

Pts

511
496
292
273
268
265
240
233
225
205
205
204
179
154
146
122
110

547
496
424
394
383
381
320
315
267
251
229
187

528
497
495
364
313
241
240
233

540
477
423
286
259
161
105
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Prvenstvo Vojvodine Cetvrto kolo 2012
Zrenjanin, 6.7.2012

Event 10, Women, 100m Fly

seniori
1. MARKOVIC, Milica 93  Vojvodina N.Sad 1:18.25 367
2. TELECKI, Marija 93  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:27.98 258
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